

# Nordre Holsnøy IL

Budsjett dugnad ny kunstgressbane på Vestbygd med timepris.

| Nr Oppgave                                      | antall<br>timer | timepris<br>eks mva | total<br>sum |
|-------------------------------------------------|-----------------|---------------------|--------------|
| 1 Trefelling + vekktransport                    | 200             | 580                 | 116 000,00   |
| 2 Riving av eksisterende gjerde + vekktransport | 180             | 520                 | 93 600,00    |
| 3 Betongarbeid                                  | 75              | 550                 | 41 250,00    |
| 4 Legging av dreneringsrør                      | 40              | 650                 | 26 000,00    |
| 5 Administrasjon 5%                             |                 |                     | 80 500,00    |
| Sum                                             | 495             |                     | 357 350,00   |

09.03.2016

mona  
ab økonomiservice as  
accountor nordnordland

**Kjartan Dalstø**

---

**Fra:** Andre Pletten <andre@wikholm.no>  
**Sendt:** 29. februar 2016 14:46  
**Til:** Kjartan Dalstø  
**Emne:** SV:

Hei,

Vår timepris for trefelling er kr. 580,- pr time eks.mva.

Vennlig hilsen  
Anleggsgartnermester Wikholm AS  
André Pletten

Tlf: 982 62 977  
Mail: [andre@wikholm.no](mailto:andre@wikholm.no)

---

**Fra:** Kjartan Dalstø [mailto:kd@lab.no]  
**Sendt:** 29. februar 2016 14:37  
**Til:** Andre Pletten <andre@wikholm.no>  
**Emne:**

Hei

Med vennlig hilsen  
Kjartan Dalstø  
Formann betong

Mobil: 41 67 86 24  
Email: [kd@lab.no](mailto:kd@lab.no)  
Web: [www.lab.no](http://www.lab.no)

LAB Entreprenør AS  
Kanalveien 105 B  
PB 3 Kristianborg  
5822 Bergen

The logo for LAB Entreprenør AS, featuring the letters 'LAB' in a bold, red, italicized sans-serif font.

---

---

Arild Ove Ånensen

25.02.16

5915 Hjelmås | Tlf/Fax: 56 35 60 95 | Mobil: 90 15 38 88

Nordre Holsenøy Kunstgressbane.  
v/ Jan Erik Skjelanger

Viser til samtale

For tilleggsarbeid utanom anbud er  
**Timeprisen            Kr. 520,00 + mva.**

*Arild Ove Ånensen*

Arild Ove Ånensen

Daglig leder.

Email. [aaanens@online.no](mailto:aaanens@online.no)



Nordre Holsenøy IL  
Levegen 6  
5917 Rossland

Deres referanse

Vår referanse  
Egil Storheim

Dato  
03.03.2016

**Timepriser:**

Viser til forespørsel om timepriser for utførelse.  
Vedlagt normal timepris for utført tilleggsarbeid.

**Timepriser, eks mva:**

|                |       |
|----------------|-------|
| Fagarbeider:   | 550,- |
| Hjelparbeider: | 500,- |

Med vennlig hilsen  
Egil Storheim  
LAB Entreprenør AS

**Kjartan Dalstø**

---

**Fra:** Terje Floeysand <floysand@online.no>  
**Sendt:** 2. mars 2016 20:08  
**Til:** Kjartan Dalstø  
**Emne:** Re: Pris på rør !

Hei !

Ref. til telefonsamtale tidligere i dag.  
Timeprisen for rørlegger blir pr. dd. fakturert med kr. 650 ,- eks.mva.

Mvh. Fløysand VA as

Terje Fløysand

Den 10.02.2016 22:28, skrev Terje Floeysand:

Hei Kjartan !

150 mm overvannsrør kommer på 98 kr pr m ,eks mva.  
Fritt levert ved skolen .  
Leveringstid : 1 dag.

Mvh Fløysand VA

Terje Fløysand.